
Zarządzenie Nr 45/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 11 marca 2025 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 37/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 3 marca 
2025 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia wyborów na członków Rady 
Młodzieżowej Miasta i Gminy Kórnik.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 8 w związku z § 7 ust. 16 Statutu Rady 
Młodzieżowej Miasta i Gminy Kórnik załącznika do Uchwały nr LXV/968/2024 Rady Miasta 
i Gminy Kórnik z dnia 24 lutego 2024 r. w sprawie powołania Rady Młodzieżowej Miasta 
i Gminy Kórnik oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 2798) zarządzam 
się co następuje: 

§1.
W zarządzeniu nr 37/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 3 marca 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) Małgorzata Michalak - Zastępca Kierownika Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej 
Urzędu Miasta i Gminy Kórnik - Członek Komisji;”

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta iny Kórnik

Przemysła1 holski


